i Ps Alla Scoperta degli Etruschi sulle rive di Traiano
' Civitavecchia - 15 Marzo 2008

Raggruppamento 9

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club
1 8 Verghini-Micolitti Ferrari 512 TR
2 14 Gubellini-Achiluzzi Ferrari Testarossa
3 11 Bolzan Mariotti Posocco-V: Ferrari 550 Maranello
4 33 Giordano-Marcantonio Ferrari 348
5 12 Di Tommaso-X Ferrari 355 GTS

6

24 Niccolai-Nazzaro Ferrari 550 Maranello

ISCRITTI

NON PARTITI
CLASSIFICATI
RITIRATI
SQUALIFICATI

oo o oo

Classifica generata ore: 14:15 Il Dir. Serv. Cronometraggio
Classifica esposta ore: Nicola Affinita

91
84
96
92
94
96

G

Penalita
140

284

387

917
1345
2556

Altre

O OO oOooo

Totale Dist.

140 0
284 144
387 247
917 777
1345 1205
2556 2416

Il Direttore di Gara



