

## Alla Scoperta degli Etruschi sulle rive di Traiano Civitavecchia - 15 Marzo 2008



## Raggruppamento 9

Pos	Nr Equipaggio	Mezzo	Club	G	Penalità	Altre	Totale	Dist.
1	8 Verghini-Micolitti	Ferrari 512 TR		91	140	0	140	0
2	14 Gubellini-Achiluzzi	Ferrari Testarossa		84	284	0	284	144
3	11 Bolzan Mariotti Posocco-	V≀ Ferrari 550 Maranello		96	387	0	387	247
4	33 Giordano-Marcantonio	Ferrari 348		92	917	0	917	777
5	12 Di Tommaso-X	Ferrari 355 GTS		94	1345	0	1345	1205
6	24 Niccolai-Nazzaro	Ferrari 550 Maranello		96	2556	0	2556	2416

- 6 **ISCRITTI**
- NON PARTITI 0
- CLASSIFICATI 6
- 0 RITIRATI
- 0 SQUALIFICATI